

2016 행복바라미 모금액 현황 및 조직운영지원금

모금기관	모금장소	책임자	현금	카드	총계	조직운영지원금 8%
포교사단 대구지단	대구백화점 앞	김동훈	314,610		314,610	25,169
	대구 중앙파출소 입구		958,670	120,000	1,078,670	86,294
	영대병원 사거리	이호기	3,284,030		3,284,030	262,722
	칠곡 홈플러스		185,000		185,000	14,800
	팔공산 갓바위		548,000		548,000	43,840
	동성로 CGV 앞	강성석	720,510	10,000	730,510	58,441
	대구 반월당역	노영이	1,470,500		1,470,500	117,640
	범어네거리	김병형	323,350	35,000	358,350	28,668
	신매네거리(옥수골)		740,290	35,000	775,290	62,023
	경산시장(대구은행) 앞		532,150	20,000	552,150	44,172
						743,769
	포교사단 경북지단	포항 우체국 앞(중앙로)	장해철	1,341,880	40,000	1,381,880
포항 개풍약국 앞		689,600		65,000	754,600	60,368
구미 금오산 분수대 앞		김태수	914,000	70,000	984,000	78,720
김천 직지사 조각공원		조성래	1,311,000		1,311,000	104,880
						354,518



거래하신 내용(예금 및 대출)

KB 국민은행

차 례	내 용 CODE	찾 으 신 금 액 WITHDRAWAL	맡 기 신 금 액 DEPOSIT	남 은 금 액 BALANCE	처 리 점 BRANCH CODE
	676537-00-000076	무소유살전운동본부		*91,463,297	
20161229	인터넷	무소유회비	*63,000	*91,526,297	세종로
20161229	인터넷	*1,000,500	정광현급여	*90,525,797	고대출
20161229	인터넷	*211,330	이성학퇴직금	*90,314,467	고대출
20161229	인터넷	*128,500	12/23중식	*90,185,967	고대출
20161229	인터넷	*457,000	서울회비지원	*89,728,967	고대출
20161229	인터넷	*607,000	부산회비지원	*89,121,967	고대출
20161229	인터넷	*405,000	대구회비지원	*88,716,967	고대출
20161229	인터넷	*174,500	대전충남회비	*88,542,467	고대출
20161229	인터넷	*310,500	광주전남회비	*88,231,967	고대출
20161229	인터넷	*166,000	전북회비지원	*88,065,967	고대출
20161229	인터넷	*233,000	강원회비지원	*87,832,967	고대출
20161229	인터넷	*154,500	충북회비지원	*87,678,467	고대출
20161229	인터넷	*301,000	인천경기회비	*87,377,467	고대출
20161229	인터넷	*224,500	경남회비지원	*87,152,967	고대출
20161229	인터넷	*134,500	울산회비지원	*87,018,467	고대출
20161229	인터넷	*123,500	제주회비지원	*86,894,967	고대출
20161229	인터넷	*514,000	경북회비지원	*86,380,967	고대출
20161229	인터넷	*3,264,354	서울행복바라	*83,116,613	고대출
20161229	인터넷	*2,263,310	부산행복바라	*80,853,303	고대출
20161229	인터넷	*2,178,287	대구행복바라	*78,675,016	고대출
20161229	인터넷	*647,777	대전충남행복	*78,027,239	고대출
20161229	인터넷	*1,809,897	광주전남행복	*76,217,342	고대출
20161229	인터넷	*1,913,784	전북행복바라	*74,303,558	고대출

MEMO

※ 남은금액란에 '-'로 표시된 금액은 대출금 잔액입니다.